（様式１）
つくば市記者会　御中

●タウンミーティング開催実績 回数 開催日 開催地

44人

98人
第３回 　平成29年10月7日(土） 谷田部地区 45人
第２回 　平成29年7月1日（土） 茎崎地区

第４回 　平成29年10月15日（日 筑波地区

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 全 １ 枚（本紙含む）

参加人数
第１回 　平成29年2月16日（木） 市役所 120人

第５回／第６回タウンミーティング～会える市長～の開催について

つくば市市長公室広報広聴課

平成29年10月19日

＜概要＞

下記のとおり，「第５回／第６回タウンミーティング～会える市長～」を開催します。

●日時

①平成29年10月22日（日）午後１時～同２時30分 ※第５回（豊里地区）

②平成29年10月22日（日）午後５時～同６時30分 ※第６回（大穂地区）

●場所

①豊里体育館 ②大穂保健センター

●内容

市民の皆様と市長との自由懇談

※参加申込み不要

●出席者

市民の皆様（自由参加）

市長，副市長ほか

●その他

・第５回は豊里地区の話題を中心に，第６回は大穂地区の話題を中心に，自由に懇談します

・第６回（大穂地区）は，衆議院議員選挙投票日との重複により，会場が大穂体育館から大穂保健センター

に変更となりました。

・タウンミーティング各回の開催風景及びチラシの画像はデータ提供可能です。

タイトル

イベント・会議等の事前周知依頼

参加者募集の告知依頼

イベント・会議等の取材依頼

その他

イベント会議以外の事業の周知依頼

第２回タウンミーティングの様子 案内チラシ